[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29.04.2021 г.                                                                                               № 22
О внесении изменений в решение Земского собрания от 25.06.2010 № 37
«Об утверждении состава эксперт​ной комиссии для оценки предло​жений

об определении мест на территории Варнавинского района,
нахождение детей в которых не до​пускается»

В связи с кадровыми изменениями в составе экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест на территории Варнавинского района, нахождение детей в которых не допускается,
Земское собрание решило:
  1. Внести в состав экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест на территории Варнавинского района, нахождение детей в которых не допускается, утвержденной решением Земского собрания Варнавинского муниципального района от 25.06.2010 № 37 (в редакции решения Земского собрания от 20.03.2014 № 15) следующие изменения:

1.1. ввести в состав комиссии следующих членов комиссии:

Гусева Марина Александровна – и.о. начальника ГКУ Нижегородской области «Управление социальной защиты населения» Варнавинского района (по согласованию);
Жалбу Ирина Владимировна - ответственный секретарь КДН и ЗП;
Копылова Инна Владимировна – начальник управления социальной политики администрации Варнавинского муниципального района;
Чекалов Геннадий Викторович – начальник отделения  участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции (дислокация п.Варнавино)  МО МВД «Краснобаковский» (по согласованию);

  1.2. вывести из состава комиссии Шаброву Елену Михайловну, Миндиярову Елену Витальевну, Уткина Андрея Викторовича.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Земского собрания

Варнавинского муниципального района

В.Ю. Штанов

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

С.А. Смирнов
_1386417313